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OVSzK/2159-1/2021/1050 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Ajkai TV 147 147 0 3 14 8,64% 4 60,5 22 0 0 0 0 450 32 24 100 0 0 0 0 0 0 0 0 162 89

Balassagyarmati TV 2 753 2 753 0 191 367 11,63% 94 78,5 23 0 0 0 0 1 746 311 216 6 0 146 0 0 0 0 0 0 3 156 2 161

Közép-magyarországi RVK 52 495 51 279 16 820 6 639 7 554 12,24% 629 62,6 51 136 078 137 201 100 364 10 103 723 15 775 93 281 57 514 899 2 234 354 101 2 226 12 900 2 516 114 533 61 723 32 105

Békéscsabai TV 10 120 10 120 0 725 1 142 10,06% 237 60,3 26 0 0 0 0 4 101 232 1 497 3 15 0 4 0 0 0 8 0 11 349 6 103

Debreceni RVK 14 850 14 849 3 550 1 591 3 851 20,76% 362 46,8 19 54 699 54 807 45 647 2 21 961 3 480 12 833 32 039 50 809 57 7 801 4 132 107 45 226 18 548 6 948

Délpesti TV 2 056 2 052 0 430 313 12,89% 1 0,0 0 0 0 0 0 7 370 1 753 12 11 22 0 5 0 1 0 0 0 2 428 0

Egri TV 7 526 7 521 0 642 1 123 12,96% 219 100,1 34 0 0 0 0 4 303 524 746 1 159 0 5 0 1 0 0 0 8 667 7 526

Fehérgyarmati TV 2 238 2 238 0 223 424 15,93% 134 100,0 17 0 0 0 0 2 788 655 169 0 0 6 0 0 0 0 0 0 2 662 2 238

Győri RVK 20 245 20 127 0 1 366 1 602 7,24% 224 68,0 61 47 554 47 659 13 092 4 14 484 1 477 2 828 32 589 444 966 117 2 945 840 12 43 589 22 112 13 689

Kaposvári TV 7 702 7 702 0 605 1 141 12,61% 229 66,9 23 0 0 0 0 5 790 544 5 123 5 118 0 5 0 0 104 24 0 9 047 5 154

Kecskeméti TV 13 330 13 330 0 1 314 1 465 9,77% 241 56,7 31 0 0 0 0 13 932 1 592 893 14 33 1 6 0 1 340 0 0 14 993 7 561

Miskolci TV 12 671 12 666 0 1 607 2 812 17,94% 284 62,2 28 0 0 0 0 11 272 1 811 5 602 0 13 0 2 4 0 693 0 0 15 678 7 874

Nyíregyházi TV 12 011 12 011 0 1 409 2 832 19,02% 487 62,3 15 0 0 0 0 8 969 3 053 8 164 11 36 1 3 0 0 54 0 0 14 888 7 482

Pécsi RVK 8 434 8 353 500 860 1 532 15,00% 249 46,1 15 32 814 32 856 17 159 6 19 723 2 757 9 371 12 722 863 460 84 4 474 1 715 92 29 861 10 215 3 854

Péterfy TV 6 191 6 177 0 754 1 514 19,10% 142 84,6 37 0 0 0 0 3 640 263 37 82 26 0 1 0 0 0 0 0 7 927 5 225

Salgótarjáni TV 5 621 5 621 0 499 760 11,82% 164 77,5 27 0 0 0 0 3 372 197 414 0 209 1 1 7 2 4 0 0 6 430 4 357

Szegedi RVK 12 578 12 451 70 961 1 384 9,70% 147 35,7 30 56 551 56 692 23 635 12 33 863 5 459 14 771 24 598 249 769 168 67 763 1 234 52 49 744 14 264 4 446

Szekszárdi TV 8 046 8 046 0 466 972 10,68% 179 70,9 32 0 0 0 0 5 093 286 1 105 20 30 2 2 7 0 8 0 0 9 101 5 702

Szolnoki TV 10 542 10 519 0 906 1 614 13,27% 287 68,9 25 0 0 0 0 6 948 1 417 1 620 2 115 0 5 0 0 442 0 0 12 163 7 247

Szombathelyi TV 10 040 10 038 0 683 1 348 11,66% 230 65,1 28 0 0 0 3 11 166 1 496 3 802 74 114 13 6 0 1 1 436 0 0 11 560 6 536

Soproni TV 7 118 7 062 0 433 621 7,84% 134 79,8 42 0 0 0 0 3 329 372 192 61 12 0 2 0 0 505 0 0 7 917 5 635

Székesfehérvári TV 11 839 11 790 0 1 188 1 237 9,26% 193 66,9 41 0 0 0 12 7 881 1 131 1 806 0 129 2 4 1 0 12 0 0 13 355 7 891

Tatabányai TV 12 799 12 745 0 1 063 1 365 9,42% 307 77,7 32 0 0 0 0 5 582 283 470 4 453 1 4 2 0 4 0 0 14 484 9 907

Váci TV 10 508 10 481 0 961 1 958 15,77% 227 88,6 41 0 0 0 0 2 893 229 586 20 327 0 1 0 0 20 0 0 12 418 9 283

Veszprémi TV 10 029 9 969 0 753 891 8,09% 221 58,6 26 0 0 0 3 7 878 1 089 1 579 4 135 0 5 1 1 32 0 0 11 010 5 840

Zalaegerszegi TV 7 956 7 956 0 471 775 8,73% 157 57,6 29 0 0 0 0 8 982 903 770 295 61 2 3 0 0 1 234 0 0 8 878 4 583

ÖSSZESEN 279 845 278 003 20 940 26 743 40 611 12,49% 5 782 64,5 31 327 696 329 215 199 897 52 321 238 47 121 167 911 160 174 4 512 5 413 844 203 5 216 25 709 2 811 282 953 325 135 179 436

Baja 4792 4768 293 630 11,40% 179 69,8 19 5524,0 3326,0

Berettyóújfalu 0 0 0 0 0,00% 0 0,0 0 0,0 0,0

Cegléd 3386 3386 333 495 12,83% 72 90,5 43 3859,0 3063,0

Dombóvár 1377 1377 54 94 6,17% 21 18,6 12 1524,0 256,0

Dunaújváros 3049 3031 260 145 4,54% 46 61,8 41 3192,0 1874,0

Gyöngyös 2900 2900 185 261 8,14% 59 99,3 49 3205,0 2879,0

Gyula 2988 2988 202 398 11,64% 87 67,1 23 3420,0 2005,0

Hatvan 206 206 23 24 10,17% 7 100,0 29 236,0 206,0

Hódmezővásárhely 2630 2630 125 284 9,71% 23 25,9 30 2924,0 680,0

Keszthely 2527 2527 150 212 7,70% 39 49,5 32 2752,0 1250,0

Komló 2091 2091 128 178 7,55% 85 64,8 16 2358,0 1356,0

Makó 1496 1496 91 215 12,46% 21 28,7 20 1726,0 429,0

Mohács 2321 2301 97 203 7,90% 19 16,5 20 2570,0 380,0

Nagyatád 2961 2961 154 175 5,54% 73 55,9 23 3160,0 1655,0

Orosháza 3362 3362 145 260 7,03% 67 57,9 29 3699,0 1947,0

Pápa 2212 2212 206 150 6,31% 57 35,4 14 2379,0 783,0

Sátoraljaújhely 2495 2495 269 455 15,02% 134 100,0 19 3029,0 2495,0

Siófok 2139 2121 163 234 9,75% 75 82,5 23 2399,0 1750,0

Szentes 5455 5455 173 371 6,29% 49 42,4 47 5894,0 2314,0

ÖSSZESEN 48 387 48 307 3 051 4 784 8,88% 1 113 59,3 26 53 850 28 648

ORSZÁGOS ÖSSZESEN 328 232 326 310 0 20 940 29 794 45 395 11,98% 6 895 63,8 30 327 696 329 215 199 897 52 321 238 0 47 121 167 911 160 174 0 4 512 5 413 844 203 5 216 25 709 2 811 282 953 0 378 985 208 084
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